Włoszczowa, dnia 21.06.2016 r.
Znak: DOAT  79/06/2016
Dotyczy: 

                  dostawy środków dezynfekcyjnych, akcesoriów do mycia , dezynfekcji i     

                  zabezpieczenia narzędzi dla Zespołu  Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.
Pytanie nr. 1

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, dotyczy pakietu nr 1: Czy w przypadku kiedy myjnia sama dozuje środki (płyny są pakowane w taki sposób, aby nie były potrzebne dodatkowe pompki, spryskiwacze, miarki dozujące itp.) – Zamawiający zrezygnuje dla pakietu nr 1 z wymogu opisanego w rozdziale III SIWZ (tj.: „Dostawca zobowiązany jest dostarczyć oryginalny dozownik (miarkę) do każdego pojemnika środka dezynfekcyjnego do każdego opakowania w pierwszych dostawach oraz zabezpieczyć pompki, spryskiwacze, miarki kraniki przelewowe i inne akcesoria dozujące ułatwiające pracę personelowi w 25 % realizowanego zamówienia przetargowego dla danego asortymentu”)? 

ODPOWIEDZ:
TAK
Pytanie nr. 2 

Dotyczy pakietu nr 1, zapisów SIWZ punkt IV, podpunkt b) oraz punkt XVI, podpunkt 16.3 oraz zapisów wzoru umowy – paragraf 6, ustęp 3 i 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin realizacja dostaw był liczony w dniach roboczych? 

ODPOWIEDZ:

Jak w umowie
Pytanie nr. 3
Dotyczy wzoru umowy, paragraf 4, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ustępu 3 na następujący: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do Umowy”? 

ODPOWIEDZ:

TAK
Pytanie nr.4
Dotyczy wzoru umowy, paragraf 6, ustęp 7, podpunkt c): Czy w przypadku pakietu nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z podania na fakturze serii i daty ważności produktu? 

ODPOWIEDZ:

Wymaga
Pytanie nr. 5
Dotyczy wzoru umowy, paragraf 6, ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin przesłania deklaracji był liczony w dniach roboczych? 
ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 6
Dotyczy wzoru umowy, paragraf 7, ustęp 1 (drugi punkt): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin wymiany wadliwego towaru był liczony w dniach roboczych? 
ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 7
Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 2 następującego zapisu: „(…) ale nie więcej niż 10% wartości umowy”? 

ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 8
Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3% wartości zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki? 

ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 9
Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 3 następującego zapisu: „(…) ale nie więcej niż 10% wartości umowy”? 

ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 10
Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3% wartości zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki? 

ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 11
Czy w pakiecie nr 6 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat konfekcjonowany w opakowaniach 4,25L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, co pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej, a Zamawiającemu uzyskać najkorzystniejszą cenę?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr. 12
Formularz asortymentowo – cenowy. Załącznik nr 1. Ze względu na objętość wymaganych dokumentów badań prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia dokumentów badań na CD bez uprzedniego potwierdzania za zgodność z oryginałem lub zamiana wymogu na żądanie oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu dokumentów badań.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr. 13
Wzór umowy par. 4 ust. 3 . Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu na zapis określający możliwość zmiany cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT, przy niezmienności cen netto.

ODPOWIEDZ:

TAK 
Pytanie nr. 14
Wzór umowy par. 6 ust. 3. Prosimy o informację czy godziny dostawy jako kryterium oceny ofert biegną w ciągu dni roboczych czy kalendarzowych.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z normą tj. paragraf 6ust. 3 : ust. 4
Pytanie nr. 15 

Wzór umowy par. 6 ust. 7 lit c). Zgodnie z wymaganiami prawnymi w przedmiotowym zakresie prosimy o doprecyzowanie, iż wymóg oznaczenia na specyfikacji serii i daty ważności dotyczy wyłącznie produktów leczniczych i wyrobów medycznych.

ODPOWIEDZ:

Wymaga
Pytanie nr. 16
Wzór umowy par. 8 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy  prosimy o doprecyzowanie zapisu: „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą Umową w przypadku zaległości płatniczych u Zamawiającego” poprzez zapis: „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą Umową w przypadku zaległości płatniczych u Zamawiającego, które nie przekroczą terminu 60 dni”.

ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 17 

Wzór umowy par. 9 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy  prosimy o 
zmianę zapisu umowy: „(...) w wysokości 10 % wartości brutto określonej w par. 2 ust. 1 umowy (…)” na zapis: „(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy (…)”.

ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 18 

Wzór umowy par. 10 ust. 5. Prosimy o wykreślenie zapisu par. 10 ust. 5.

ODPOWIEDZ:

NIE
Pytanie nr. 19
SIWZ pkt. III
Prosimy o doprecyzowanie zapisu z w/w punktu SIWZ. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga dostarczenia dozowników (miarek) do każdego środka dezynfekcyjnego do każdego opakowania – 
w przypadku koncentratów, w celu przygotowania roztworu roboczego, natomiast w przypadku preparatów gotowych do użycia Zamawiający oczekuje pompek, spryskiwaczy, kraników itp. w ilości określonej w w/w punkcie SIWZ i nie wymaga dostarczenia dodatkowych miarek dozujących do każdego opakowania.

ODPOWIEDZ:

W przypadku preparatów gotowych do użycia oczekujemy pompek lub spryskiwaczy
Pytanie nr. 20
Pakiet 7 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania wkładów uzupełniających, konfekcjonowanych w opakowaniach - w ilości szt. tożsamej z poz. 2

ODPOWIEDZ:

TAK
Pytanie nr. 21
Pakiet 7 poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku zaoferowania chusteczek konfekcjonowanych w opakowaniach a 200 szt. należy przeliczyć ilość opakowań i tym samym zaoferować 25 opakowań?

ODPOWIEDZ:

TAK

Pytanie nr. 22
Pakiet 7 poz. 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania wkładów uzupełniających, konfekcjonowanych w opakowaniach - w ilości szt. tożsamej z poz. 4

ODPOWIEDZ:

200 opakowań uzupełniających po 200 sztuk chusteczek
Pytanie nr. 23
Pakiet 7 poz. 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chusteczek w opakowaniach a 50 szt. W formularzu brak jest informacji o wymaganym/oczekiwanym konfekcjonowaniu produktu.

ODPOWIEDZ:

Dopuszcza opakowania 50 sztuk chusteczek
Pytanie nr. 24
Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do dezynfekcji oraz oczyszczania skóry rąk, nasączone środkiem dezynfekcyjnym, zawierającym substancje aktywne. Bez związków amoniowych. Chusteczki konfekcjonowane w opakowaniach typu box po a 90szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Spektrum działania: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Adeno). 

ODPOWIEDZ:

Dopuszcza
Pytanie nr. 25
Pakiet 8 poz. 3

1.W przypadku dopuszczenia preparatu powyżej opisanego, prosimy o określenie względem jakiej ilości chusteczek należy przeliczyć ilość opakowań. Czy względem opakowania a 10 szt. czy względem opakowania a 20 szt.

2. W przypadku uzyskania ułamkowej ilości opakowań prosimy o określenie czy należy zaokrąglić do pełnej liczby opakowań w górę czy wycenić ułamkową ilość opakowań? 

ODPOWIEDZ:

1. Przeliczyć  względem opakowań po 20 sztuk

2. Zaokrąglić do pełnej liczby opakowań w górę

Pytanie nr. 26
Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego, przeznaczonego do odkażania i odtłuszczania skóry, zawierającego w składzie: 2-propanol, 1-propanol, 2-difenylol; bez zawartości jodu i jego związków. Preparat posiada pozytywną ocenę użytkową IMiD, zarejestrowany, jako produkt leczniczy. Spektrum działania: B, F, M. tuberculosis, MRSA, V (HIV, HBV, Rota, Adeno, herpes simplex, wirus grypy azjatyckiej). Produkt konfekcjonowany w butelkach a 250 ml z atomizerem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr. 27
Pakiet 9 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu alkoholowego, bez zawartości etanolu, przeznaczonego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem, zdejmowaniem ran, zdejmowaniem szwów. zarejestrowany, jako produkt leczniczy. Spektrum działania: B, F, M. tuberculosis, MRSA, V (HIV, HBV, Rota, Adeno, herpes simplex, wirus grypy azjatyckiej). Produkt konfekcjonowany w butelkach a 250 ml z atomizerem.

ODPOWIEDZ:

Dopuszcza

Pytanie nr. 28
Pakiet 12 poz. 1 oraz 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatów płynnych konfekcjonowanych w kanistrach a 5 kg. 

W przypadku dopuszczenia preparatów prosimy o określenie czy do wyliczenia ilości opakowań należy przyjąć zasadę 1kg=1L czy przeliczyć z gęstości.

W przypadku uzyskania ułamkowej ilości opakowań prosimy o określenie czy należy zaokrąglić do pełnej liczby opakowań w górę czy wycenić ułamkową ilość opakowań? 

ODPOWIEDZ:

1 litr= 1kg bez przeliczania gęstości
Pytanie nr. 29 

Czy Zamawiający dopuści maski ochronne pełnobarierowe, wodoodporne klasy IIR, zgodne z normą EN14683 bez zaworu, ale z konstrukcją zapobiegającą gromadzeniu się ciepła o wilgoci umożliwiając swobodne oddychanie, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?
ODPOWIEDZ:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr. 30
Pakiet 11 Poz. 6.,

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat zgodny z opisem SIWZ w opakowaniu 10 L z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego.
 ODPOWIEDZ:

Dopuszcza
Pytanie nr. 31 

Pakiet 11 Poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści preparat w płynie stosowany w myjni ultradźwiękowej zgodny z opisem SIWZ o pH ok. 7,7?

ODPOWIEDZ:

Dopuszcza
